
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 27 de junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 311 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 026/2024 

– Pregão Eletrônico nº 021/2024 – Objeto: REGISTRO 

DE PREÇOS para futura e eventual prestação de 

serviços especializados e fornecimento de peças 

visando a manutenção preventiva e corretiva dos 

veículos e máquinas da frota do município de Vargem 

Alegre e conveniados, conforme especificações e 

condições contidas no Termo de Referência (Anexo I 

do Edital) – Abertura da Sessão: 10/07/2024 às 

08h15min. Local: https://novobbmnet.com.br/. 

Edital disponível no endereço eletrônico: 

www.novobbmnet.com.br e 

www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 – 

Vargem Alegre, 24 de junho de 2024. Geraldo Magela 

Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Ata de Registro de Preços 

nº 017/2024 – PAC nº 021/2024 – Pregão Eletrônico nº 

016/2024 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para 

aquisição parcelada de diversos óleos lubrificantes, 

aditivos, fluídos e outros, com serviço de troca incluso, 

para manutenção cotidiana da frota municipal e de 

conveniados, de veículos leves, pesados, máquinas e 

equipamentos, inclusive agrícolas, no âmbito do 

município de Vargem Alegre. Fornecedor Registrado: 

Finame Peças e Serviços Ltda. CNPJ 24.981.724/0001-

21 Valor Total R$ 243.324,70 – Data da Assinatura: 

26/06/2024 – Vigência: 12 (doze) meses. Vargem 

Alegre/MG, 26 de junho de 2024. Maria Cecília Costa 

Garcia – Prefeita Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 

ALEGRE/MG – Extrato da Ata de Registro de Preços 

nº 018/2024 – PAC nº 021/2024 – Pregão Eletrônico nº 

016/2024 – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para 

aquisição parcelada de diversos óleos lubrificantes, 

aditivos, fluídos e outros, com serviço de troca incluso, 

para manutenção cotidiana da frota municipal e de 

conveniados, de veículos leves, pesados, máquinas e 

equipamentos, inclusive agrícolas, no âmbito do 

município de Vargem Alegre. Fornecedor Registrado: 

Regional Flex Soluções Automotivas Ltda. CNPJ 

32.291.875/0001-86 Valor Total R$ 16.595,00 – Data da 

Assinatura: 26/06/2024 – Vigência: 12 (doze) meses. 

Vargem Alegre/MG, 26 de junho de 2024. Maria 

Cecília Costa Garcia – Prefeita Municipal. 

 


		2024-06-27T13:19:39-0300




